利用人員 　　　人

返 却 日 確認欄

令和　　　年　　　月　　　日

　南大隅町町長　様

　次のとおり、生き行きサロン根占館の設備・備品等を利用したいので申請します。

令和　　　年　　　月　　　日

旧生き行きサロン根占館設備・備品等館外利用許可申請書

申請者

住　 所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

使用目的
及　　　び
その内容

利用期間

令和　　　年　　　月　　　日　（　　　　）　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

令和　　　年　　　月　　　日　（　　　　）　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

品　名 備品番号 数量 備　考

利用場所 利用条件

受付 令和　　　年　　　月　　　日 許可 令和　　　年　　　月　　　日

番号 第　　　　　　　　　　号

課　長 参　事 課　長 参　事 課長補佐 主　幹 係　長 係

利用する
設　　 備

・
備 品 の
種　　類

決　　裁